
1
Alma Career Czechia s.ĺo· Ahn"
Menclova 2538/2 ta C d
180 00 Praha 8
DlČ: cz26441381 areer.

PCR99ETRpo43427857

Smlouva na poskytnutí služby - pracovní inzerce
č.j.: PPR- 22145-5/ČJ-2024-990670

. Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
2řj;m"' faktury:
DIČ,
Zastoupená:

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoby:
Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

Poskytovatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupen:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní-osoba:
E-mail:
Telefon:

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7,
00007064
CZ00007064
Mgr. Danielem Duškem, vedoucím Odboru movitého majetku
Ředitelství kigistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
gs9ai55
Česká národní banka, Praha 1
5504881/0710 ·

Alma Career Czechia, s.r.o.
Menclova 2538/2, 180 00 Praha 8 Libeň
26441381
CZ26441381
Ing. Milän jasný, jednatelem společnosti
R3fiwcv

' CSOB a.s.
170158265/0300

Zapsán u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 82484
(dále jen ,,poskytovatel")

(společně též ,,smluvní strany")

Stránka 1Z8



PCR99ETRpo43427857

. .

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

Článek II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby spočívající v

umožnění prezentace volných pracovních pozic Objednatele vůči potenciálním zájemcům v
rámci sítě Iňtemet, a to prostřednictvím intemetových stránek www.prace.cz a www.jobs.cz
(,,Internetové stránky") a prostřednictvím mobilní aplikace Práce za rohem (,,Aplikace")
(,,Služby"), a závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za poskytované Služby sjednanou
cenu, to vše za podmínek Smlouvou dále stanovených.

2. Inzerce: kreditní předplatné inzerce - Premium 500+ ..1x

Inzerce: Navýšení kreditů - Premium 500+/1 kredit 200x

Kariérní stránky Standard 1x

3. Práva a povinnosti Smlouvou neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
· společnosti Alma Career pro podnikatele účinnými ke dni podpisu Smlouvy (dostupné na

hups://www.aHacm'eel'.coNlega1/cz/vseobecne-obchodm-poWiuy) (,,VOP") a
Produktovými podmínkami Práce za rohem pro klienty (dostupné na
https://www.almacareel:con1/legal/cz/vseobecne-obchodni1)odminkY/produldove-
podnlinky/prace-za-l'ohem) a Podmínkami Kreditního předplatného inzerce - PREMIUM
(dostupné na https://www.a1macareer.condlegal/cz/vseobecne-obchodni-

. podmWy/produkove-pod~ymediH-Werce-premim), přičemž podpisem Smlouvyobjednatel potvrzuje, že se s nimi seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Na smluvní vztah se
vztahují pouze obchodní podmínky dle předchozí věty. Ze strany objednatele nebylo na žádné
obchodní podmínky odkázáno, případně se takové obchodní podmínky nepoužijí. Jakékoliv
nákupní objednávky vystavené objednatelem nebo obchodní podmínky objednatele se na
smluvní vztah založený touto Smlouvou nepoužijí (bez ohledu na znění talcové objednávky či
takových obchodních podmínek), a to i v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodní
podmínky poskytovatel potvrdí/podepíše.

4. Objednatel je oprávněn prezentovat další, s prezentací volné pracovní pozice související .
informace, a to v dohodnuté formě dle obecně uznávaných standardů jazyka HTML a dle
možností elektronických systémů Ahna Career Teamio. Pro pótřeby Smlouvy se systémem
Teamio rozumí on-line softwarový systém Alma Career pro správu všech fází náborového
procesu (,,Softwarový 4ýs"tém").

5. Během trvání této Smlouvy může být učiněna objednávka (jejíž aktuální vzor zašle
, poskytovatel objednateli na požádání) elektronickou fonnou odeslanou zástupcem objednatele

dle čl. III odst. 2, která bude obsahovat požadovaný rozsah Služeb, dobu poskytování Služeb
a cenu Služeb. Objednávka učiněná dle předchozí věty zavazuje klienta od okamžiku jejího

Stránka 2 z 8



PCR99ETRpo43427857

doručení Alma Career Czechia s. r. o. Potvrzením objednávky ze strany Alma Career Czechia
s.r.o dochází ke sjednání takových Služeb.

Článek III.

Termín, niísto a podmínAy plnění

1. Termín plnění zakoupení a prodloužení inzerce pracovních pozic PČR" je stanoven na dobu
od 13. května 2024 do 12. května 2025.

2. Zástupce objednatele:

3. Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit poskytovateli cenu stanovenou v článku
IV. této smlouvy.

4. Poskytovatel prohlašuje, Že je oprávněn k činnosti, která je předmětem smlouvy.

Článek lk

Cena a platebnípodmínky

1. Celková cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena ve výši 405 460 KČ bez DPH (Čtyři
sta pět tisíc čtyři sta Šedesát korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 490 606,60 KČ s

' DPH (slovy: č{yři sta devadesát tisíc Šestsetšestkorun čes/ých šedesát haléřů) při sazbě DPH
ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy. Celková cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním
předmětu plnění.

2. Cena je splatná na záldadě daňového dokladu - faktury. Poskytovatel vystaví objednateli
fakturu na celkovou cenu do 15 dnů ode dne podpisu Smlouvy. Faktura je splatná do 30 dnů
od doručení a bude zaslána elektronicky na , .

3. Objednatel nemá nárok na vrácení nebo ponížení ceny či její části v případě nevyužívání
Služeb ani v případě nevyčerpání Služeb ve sjednaném rozsahu.

3. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je "
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

4. Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti daňového doldadu stanovené v § 29 zákona č. 235/200.4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny stanovené y. § 435 občanského
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy,
označení bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení, název a sídlo poskytovatele,
objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce

Stránka 3 Z8



PCR99ETRpo43427857

faktury (Policejní prezidium ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba.'
, cenu bez daně z přidané hodnoty a včetně daně z přidané hodnoty.

5. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
.,touto smlouvou, přílohu faktury (oboustranně podepsaný akceptační protokol) nebo budou-li

tyto údaje uvedeny chybně. Okamžikem doručení náležitě opravené či nově vyhotovené
falctury začne běžet n á lhůta splatnosti faktury v původní délce.

6. Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.

Článek V.

Smluvní sankce a odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý
den prodlení. Objednatel se dále zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za každý započatý den
prodlení, přičemž smluvní pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši.

2. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písenmá výzva k jejich zaplacení na bankovní účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že vůči majetku poskytovatele
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní
předpisy umožňují, nebo poskytovatel vstoupí do likvidace. '

Článek VT.
'Povinnostiposkytovatele

1. Poskytovatel je povinen provést plnění s náležitou odbornou péčí v souladu s platnými
právními předpisy. Závazky plynoucí ze smlouvy vykonává poskytovatel podle svého
nejlepšího vědomí a svědomí, v souladu s nejlepší praxí v oboru.

2. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění této smlouvy neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. Objednatel se zavazuje, že při plnění této smlouvy neporuší práva
třetích osob, která těmto osobám mohou plyr!out z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z
autorských práv a práv průmyslového vlastnictvt"

Stránka 4 z 8



PCR99ETRpo43427857

3. Poskytovatel je povinen provést plnění v souladu s platnými právními předpisy a s dalšími
normami souvisejícími s předmětem plnění této smlouvy. Předmět plnění musí být realizován
ř ně a včas bez faktických a právních vad.

Článek VTI.

Poňnnosti objednatele
1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost, která se v průběhu plnění závazků

poskytovatele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění předmětu této smlouvy.
Součinnost je povinen poskytnout na vyžádání poskytovatele adresované kontaktní osobě
objednatele. Toto vyžádání musí obsahovat specifikaci požadované součinnosti.

VIII.
Ukončení a zánik smlou)y

1. Kromě uplynutí doby určité dle čl. III odst. 1 je možno smlouvu ukončit písemnou dohodou
obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká jednostranným odstoupením od snilouvy pro
její podstatné porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvních povinností,
které opravňuje Smluvní stranu odstoupit od Smlouvy, a to po celou dobu, po kterou trvá
porušování smluvních povinností, se považuje zejména: ,

a. u objednatele prodlení se zaplacením ceny za Služby o více než 30 kalendářních
dnů;

b. u objednatele porušení licenčních ujednání IX Smlouvy;
c. u poskytovatele neposkytování Služeb po dobu delší než 30 kalendářních dnů po -

sobě jdoucích, vyjma případů oprávněného přerušení poskytování Služby.

\

1

IX
Ostatní ujednání

1. Alma Career Czechia s.r.o. neodpovídá za újmu na celistvosti a důvěmosti přenášených dat,
pokud k ní dojde mimo Aplikaci, Intemetové stránky nebo Softwarový systém nebo poruchou
mimo Aplikaci, Ihtemetové stránky nebo Softwarový systém. Alma Career Czechia s.r.o.
žádným způsobem neodpovídá za obsah a pravdivost Objednatelem prezentovaných
informací ani za přímé či nepřímé následky zveřejnění těchto informací.

Stránka 5 z8



PCR99ETRpo43427857

2. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou ceny nebo její
jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je Alma Career Czechia s.r.o. oprávněna
přerušit poskytování Služeb do doby, než bude cena Objednatelem v plné výši uhrazena.

rušení poskytování Služeb se nedotýká povinnosti Objednatele hradit cenu za dané období.
Poskytování Služeb bude obnoveno bezodkladně po připsání dlužné částky na účet Alma
Career Czechia s.r.o. jednatel nemá nárok na prodloužení doby poskytování Služby 0 dobu,
po kterou byly Služby přerušeny.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v čl. I. smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy vČetně
všech příloh.

6. Poskytovatel poskytuje objednateli licenci užívat Aplikaci, Intemetové stránky a Sofíwarový
systém pro jeho vnitřní potřebu po dobu trvání účinnosti Smlouvy a výlučně pro umožnění
využívání Služeb.

7. Objednatel není oprávněn Aplikaci, Ihtemetové stránlg' nebo Softwarový systém jakýmkoli
způsobem upravovat či do nich zasahovat, rozmnožovat je, překládat do jiných
programovacích jazyků, zahmout je do jiného programového produktu, ani poskytnout jiné

" osobě licenci k jejich užití či umožnit užívání jiné osobě bez licence, jakož ani užít je jinak,
než užitím inzerovaných fitnkcionalit,

8. Smluvní strany sjednávají, že součástí této Smlouvy je rovněž toto ujednání o zpracování
osobních údajů ve vztahu k osobním. údajům, které subjekty údajů poskytnou objednateli
jalcožto správci (,,osobní údaje") a poskytovatel bude pro správce tyto osobní údaje
zpracovávat jakožto zpracovatel (,,smlouva o zpracování"). Zpracování osobních údajů se řídí
VOP, resp. dodatkem k těmto Všeobecným obchodním podmínkám Alma Career Czechia
s.r.o. pro podnikatele - Podmínkami zpracování osobních údajů, dostupnými
na https://www.ah11acareer.con1/lega1/cz/vseobecne-obchodni-podn1inkY/zpI"acovani-
osobnich-udaju. .

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru sniluv
dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něldeíých smluv, uveřejňování
těchto sniluv a o registru ámluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

\

Stránka 6 Z8



PCR99ETRpo43427857

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze forinou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČL I. jsou oprávněny k poskytování součinnosti
dle této smlouvy, nejsou však jaldcoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo
rozsahu této smlouvy

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne
či jinak znemožní.

5. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této
vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeŠeny před příslušnými
obecnými soudy České republiky.

8. Smluvní strana nemůže postoupit smlouvu ani svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany; to se nedotýká práva
poskytovatele postoupit vznildé peněžní pohledávky.

9. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne
či jinak znemožní.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelriě, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

12. Tato smlouva je uzavřena eleldronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu
pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického
podpisu smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení
obdrží prodávající a jedno (1) kupující.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č.1 Cenová nabídka a specifkace

V P'a"' d""' 1 3 -0'- 2024

Za objedn

Mg
vedoucí OMM ŘLZ PP ČR

V Praze dne:

jednatel

Stránka 7 z8



PCR99ETRpo434Z

t

Příloha Č.1 k č.j.: PPR- 22145-5/ČJ-2024-990670

Cenová kal ulace

. rv

ýĺ'::L '": " "' ' ' ""' " ' " "" ' " : "'i '¥. '.":; "W j,: :;g'í·' ', '," ,,K"iíi:É:'". :.:'" - " " 1: iE.:41 i::i':L",:Ái
::5iííi):" ;'s"'

^í"%' u '

kär.h4 .: " ·'

{i' %?'E ,,
Celken) ' 418'000,00 '12 540,00 Kč

Kč

'1. ' 405 460,00'KČ 1
i 1

1
;

Stránka 8 z 8

1


